
 

 

POSTANOWIENIE NR 393/2019 

 Komisarza Wyborczego w Płocku II 

z dnia 20 września 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Szczawin Kośc. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504) Komisarz Wyborczy w Płocku II postanawia, 

co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 13 października 2019 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach 

nr 1 – 4 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Płocku II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

w Szczawinie Kościelnym.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Płocku II 

 

/-/ Małgorzata Marta Walisiewicz 

 

  (miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 393/2019  

Komisarza Wyborczego w Płocku II  

z dnia 20 września 2019 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa w Szczawinie Kościelnym,  

ul. Jana Pawła II 1, 09-550 Szczawin Kościelny: 

 

1. Karolina Chmielecka, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Szczawin 

Kościelny 

2. Danuta Kaczmarek, zgłoszona przez KW AKCJA ZAWIEDZIONYCH EMERYTÓW 

RENCISTÓW, zam. Szczawin Kościelny 

3. Jan Kowalczyk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Szczawin 

Kościelny 

4. Sylwia Lachowicz, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Helenów Ii 

5. Wiesława Łykowska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, 

zam. Gostynin 

6. Agnieszka Modzelewska, zgłoszona przez KWW WIERNI BOGU I OJCZYŹNIE, 

zam. Janówek 

7. Grażyna Rogowicz, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Kamionka 

8. Michał Jakub Sarzała, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Gostynin 

9. Paweł Sarzała, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Kaleń 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Gminne Centrum Kultury i Rekreacji w Szczawinie 

Kościelnym, ul. Spółdzielcza 4, 09-550 Szczawin Kościelny: 

 

1. Magdalena Durka, zgłoszona przez KWW WIERNI BOGU I OJCZYŹNIE, 

zam. Pacyna 

2. Mariusz Piotr Gawinowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Kunki 

3. Mateusz Jóźwiak, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Kamionka 

4. Joanna Łyzińska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, 

zam. Budy Kaleńskie 

5. Dominika Majchrzak, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Helenów 

6. Włodzimierz Krzysztof Rogowicz, zgłoszony przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, 

zam. Kamionka 

7. Sebastian Sarzała, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Szczawin Kościelny 

8. Marlena Stańczak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Annopol 

9. Łukasz Zieliński, zgłoszony przez KW AKCJA ZAWIEDZIONYCH EMERYTÓW 

RENCISTÓW, zam. Szczawin Kościelny 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej w Suserzu, 

Suserz 48, 09-550 Szczawin Kościelny: 

 

1. Jolanta Ewa Jońska, zgłoszona przez KWW WIERNI BOGU I OJCZYŹNIE, 

zam. Łuszczanów 

2. Agnieszka Kaczmarek, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Szczawin 

Kościelny 

3. Marzena Sitkiewicz, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Dobrów 

4. Krystyna Skolniak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Helenów Słupski 

5. Beata Tarka, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Słup 

6. Wojciech Piotr Warabieda, zgłoszony przez KW AKCJA ZAWIEDZIONYCH 

EMERYTÓW RENCISTÓW, zam. Adamów 

7. Jakub Wojtala, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, 

zam. Gostynin 

8. Anna Wypych, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Helenów Słupski 

9. Małgorzata Wypych, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Helenów Słupski 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa w Trębkach, Trębki 1, 09-550 

Szczawin Kościelny: 

 

1. Marta Adamska, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Krzymów 

2. Karolina Gołębiewska, zgłoszona przez KW STRONNICTWO PRACY, zam. Helenów 

Słupski 

3. Krzysztof Gołębiewski, zgłoszony przez KWW PATRIOTYCZNA REWOLUCJA 

MAXA KOLONKO, zam. Stefanów 

4. Halina Górniak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Przychód 

5. Magdalena Kiełbasa, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Szczawinek 

6. Barbara Anna Lewandowska, zgłoszona przez KWW WIERNI BOGU I OJCZYŹNIE, 

zam. Romanów 

7. Adrian Łyziński, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, 

zam. Budy Kaleńskie 

8. Angelika Sylwia Milczarek, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, 

zam. Kamionka 

9. Krzysztof Sławomir Wujkowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Lubieniek 

 

 


